SE ,VIÇO PUBLICO FEDERAL
I!,t I NIS'[í]RIO DA EDUCAÇ ÃO

SI]CRE1'ARIA DI] EDUCAÇÃO TECNOLóCICA
INS] rrur() FLDERAL oE r.DLrcAÇÀo. crÊNcra ETECNot.oGlA Do sERTÀo PERNAMBUCANo

CAMPUS PETROI,IN.{

PORTARIA N" I48,
DB IB DE JUNHO DE 2OI9

O I)irctor Geral do Campus Petlolina do INSTITI II'O FITIIERAL DE EDUCAÇAO,
CIENCiA Ir TECNOLOGIA DO SERTAO PERNAMBLTCANO. no uso da competôncia que

lhe foi delcgada pela Portaria n" 460. de 19/08/2015. publicado no D.O.U. de 2010812015,

resollc:

Art. l" DESIGNAR os sen'idores abaixo indicados para compor a Equipe de Coordenação
Iocal para conduzir o processo interno de escolha dos representantes da Comissão Eleitoral do
Campus Petrolina que cc,nduzirá o processo de consulta à comunidade para a escolha do
Reitor e Diretor Geral, no âmbito do Instituto Federal do Scíão Pemambucano.

SER\iIDOR

L,,íAR CE I,O SPEI{OIruO GENA tO

Ivlatrícula
SIAPE/SAGE

1510394
DANIEI, .ILINIOR I]REiRII t955829

()275440 Administrativo
Discente

t]LIl-ABI;II I CARVALI IO IIERNANDI]S
BRLINO BAIISTA DO N,\SCIMENTO SAGE.8270

iscente representante {q G1ê!qio)

.Art. 2' Esta Portaria entra enr vigor a partir desta data.

, .- _->
t..\BIANO I)I] A[,MIJIDA N{I\ITINIIO

Dirctor (ieral

SEGMENTO

Docente

+.-

.,\dministrativo